様式第１号（第２条関係）

日出町制施行７０周年啓発グッズ配布申請書

令和　　年　　月　　日

日出町長　　　　　　　　　　　様

（申請事業者）
所 在 地：
事業所名：
代表者名：
電話番号：

日出町制施行７０周年啓発グッズの配布を受けたいので、下記のとおり申請します。

記
	配布を希望する啓発グッズ
	①　ポスター　　　（　　　枚）
②　のぼり旗　　　（　　　枚）
③　ミニフラッグ　（　　　個）
※　○を付けて、枚数をご記入ください。
※　各２枚までを上限とします。

	使用期間
	令和　　年　　月　　日　から
令和　　年　　月　　日　まで
※　最長終期は令和７年３月３１日です。

	設置場所

	活用内容